РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2014                                     с. Предгорное                                         № 10
Об изменении разрешенного вида

 использования земельного участка

с местоположением: КЧР, Урупский район,

с. Предгорное, ул. Садовая 27
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по изменению разрешенного вида  использования земельного участка от 02.04.2014, рассмотрев заявление Урусовой М.Д., для приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Карачаево-Черкесская республика, Урупский район, с. Предгорное, ул. Садовая 27, с кадастровым номером 09:05:0180101:70, площадью 2 200  кв.м., с «ведения личного подсобного хозяйства»  на « размещение объекта торговли и  ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Предгорненского

Сельского поселения                                                                Р.К. Хубиев